安机协〔2024〕5 号

关于举办 2024年度中国安装工程优质奖

暨创优安全警示教育培训的通知

各相关单位：

    根据《关于开展 2023-2024年度第二批中国安装工程优质奖（中

国安装之星）评选活动的通知》（安协〔2024〕3号），为保证我省创

优工程申报数量和质量，进一步提升建筑品质，大力实施质量强省战

略，增强企业竞争实力，经研究，定于 2024年 3月 1日在合肥市召

开中国安装工程优质奖暨创优安全警示教育培训，现将有关事项通知

如下：

一、报到及培训时间

3月 1日上午 8：00-8：20报到；8：30-12：30培训。

二、报到及培训地点

合肥辰茂和平酒店二楼明珠厅，地址：芜湖路与徽州大道交口

向北 100米路西。酒店联系人：孔经理 13956023113。

三、培训内容

1、解读《中国安装工程优质奖（中国安装之星）评选办法》、《安

徽省安装和机械设备协会推荐中国安装工程优质奖（中国安装之星）

参评项目工作细则》。

2、典型工程案例创优安全警示教育指导。

3、机电工程资料填写、收集、整理、归档指导。

4、现场交流答疑。

四、特邀培训专家

中国安装协会专家、复查组组长马记（江苏省工业设备安装集

团有限公司总工程师、正高级工程师）。

五、培训对象

1、协会领导、机电安装专家及相关人员。

2、部分市、县行业主管部门负责人及相关人员。

3、申报单位分管负责人、项目经理、申报材料经办人。

4、有申报意向的会员单位分管负责人。

5、需咨询了解申报政策的会员单位或非会员单位负责人。

六、有关事项

1、教育培训费 600 元/人，含培训当日午餐、资料等。请提

前将培训费转账至协会帐户,发票由协会统一开具。

户    名：安徽省安装和机械设备协会

账    号：1302015409200195144

开户银行：中国工商银行合肥市银河支行

2、参加培训班学员，可视同完成机电安装和机械设备专业技

术人员继续教育专业课培训 30学时。

3、请相关单位提前做好工作安排准时参会，于 2 月 23 日前

参培回执发至邮箱 ajx2012@126.com，以便安排会务。

联系人：徐俊   胡燕

电   话：0551-62877011

协会地址：合肥市包河区紫云路996号省城乡规划建设大厦604室

邮     编：230091

附  件：参培回执

2024 年 2 月 5 日

附件：

参培回执

序号 姓名 单  位 性别 职务 手机号码

备注：为提前做好会务准备工作，请参会人员于 2 月 23 日前将参

培回执发至邮箱 ajx2012@126.com。